Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 174/2023
Gabinete da Presidência

Aracruz, 22 de maio de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as
Indicações:

Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no Sistema de
Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

433/2023 772/2023 Jean Pedrini 448/2023 798/2023 André Carlesso

434/2023 773/2023 Jean Pedrini 449/2023 805/2023 Paim

435/2023 774/2023 Etienne Coutinho 450/2023 807/2023 Lula

436/2023 776/2023 Roberto Rangel 451/2023 808/2023 Lula

437/2023 783/2023 Lula 452/2023 809/2023 Lula

438/2023 784/2023 Lula 453/2023 810/2023 Lula

439/2023 785/2023 Lula 454/2023 811/2023 Adriana Guimarães

440/2023 786/2023 Lula 455/2023 814/2023 Carlito Candin

441/2023 787/2023 Lula 456/2023 815/2023 Alexandre Manhães

444/2023 794/2023 Roberto Rangel 457/2023 816/2023 Lula

445/2023 795/2023 Adriana Guimarães 458/2023 817/2023 Lula

447/2023 797/2023 André Carlesso 459/2023 820/2023 Etienne Coutinho

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003100370034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 22/05/2023 16:02

Checksum: 4E5A9D5077DCFC5B6401ED03DBCCA439BCC027190DCC88809E3F51E64BCCA600